
Id: DQMVC-MHRXJ-PLXVQ-NCRAD-ELJSX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/59/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie: przyjęcia darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) 

RADA GMINY BESTWINA 
uchwala: 

§ 1. 
Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości położonych w Bestwinie, 
zajętych pod drogę publiczną ul. Bestwińską - boczną, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki: 
- nr 1940/6 o pow. 0,0561 ha objętej nr KW KA1P/00057218/2 
- nr 1950/30 o pow. 0,0491 ha objętej nr KW KA1P/00057214/4 
prowadzonymi przez Sąd Rejonowy w Pszczynie. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy 
Bestwina ul.Krakowska 111. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady 

Jerzy Zużałek


